



ООО "Новосибирская Энергетическая Компания"

ИНН 5404401198 КПП 540401001

Юридический адрес: 630064, г. Новосибирск, ул. Ватутина, д. 29

Почтовый адрес: 630033, г. Новосибирск, ул. Мира, 62.

Сч. 40702810932010000063

В Филиал ОАО "УРАЛСИБ" в г. Новосибирск г. Новосибирск

БИК 045004725 к/сч. 30101810400000000725

Тел. (383) 214-13-71, тел./ф.: 317-66-33, 317-57-68

www.nek-nsk.ru e-mail: mail@nek-nsk.ru

Исх. № 1417 от 02.10.2016г

ЗАО «Витимэнерго»

Кула: 666002 Иркутская область,

г. Бодайбо, Подстанция

Кому: Закупочная комиссия

ЗАЯВКА ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Полное наименование Поставщика: Общество с ограниченной ответственностью «Новосибирская Энергетическая Компания»

Полное наименование должности руководителя: Директор

Ф.И.О. руководителя (полностью): Ян Игорь Леонидович

Документы, подтверждающие полномочия руководителя: Устав

Ф.И.О. Главного бухгалтера (полностью): Катова Ирина Владимировна

Место нахождения: РФ, г. Новосибирск

Юридический адрес: г. Новосибирск, ул. Ватутина, д. 29 оф. 303

Почтовый адрес: 630064 г. Новосибирск, ул. Ватутина, д. 29 оф. 303

Банковские реквизиты: филиал ОАО «УРАЛСИБ» в г. Новосибирск г. Новосибирск

КПП: 540401001

ОКПО: 62924016

ОГРН: 1095404021008

Код деятельности по ОКВЭД: 51.63.3

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 5404401198

Электронный адрес: energetskaya@nek-nsk.ru

Телефон/факс: (383) 214-13-71, 317-57-68, 317-66-33

Уважаемые господа!

Ознакомившись с Вашим Уведомлением № 20 от «23» сентября 2016 г., приглашающим к участию в размещении заказа путем запроса предложений, в целях приобретения нижеперечисленного товара для производственных нужд ЗАО «Витимэнерго», Поставщик ООО «НЭК» предлагает исполнить заявку в полном соответствии с вышеупомянутым «Уведомлением».

Следующая информация является неотъемлемой частью данного предложения.

Лот №3 Приборы учета РИМ 189.01

№ п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу изм. (руб.), с учетом транспортных расходов, НДС	Стоимость товара (руб.) с учетом транспортных расходов, НДС
1	Приборы учета РИМ 189.01BK3	шт.	86	13 007,65	1 118 657,90
Итого, с учетом транспортных расходов до места поставки (в рублях, с учетом НДС)					1 118 657,90

1. Стоимость поставки товара (с НДС 18 %), с учетом транспортных расходов и т.д. до места поставки: Один миллион сто восемнадцать тысяч шестьсот пятьдесят семь рублей, 90 коп.
2. Место поставки товара: г. Бодайбо
3. Срок поставки товара: 30 дней с момента заключения договора.
4. Условие оплаты: расчет 100% на основании предоставленных Поставщиком оригиналов счета, счета-фактуры и товаросопроводительных документов (товарной накладной ТОРГ-12) в течение 10 календарных дней по факту поставки продукции на склад Покупателя.

Лот №4 Трансформаторы тока

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу изм. (руб.), с учетом транспортных расходов, НДС	Стоимость товара (руб.) с учетом транспортных расходов, НДС
1	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-400 5 УХЛ2.1	шт.	2	20 000,00	40 000,00
2	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-300 5 УХЛ2.1	шт.	28	20 000,00	560 000,00
3	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-200 5 УХЛ2.1	шт.	34	20 000,00	680 000,00
4	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-150 5 УХЛ2.1	шт.	14	20 000,00	280 000,00
5	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-100 5 УХЛ2.1	шт.	14	20 000,00	280 000,00
6	Трансформатор ТОЛ-10-0,5 10Р-75 5 УХЛ2.1	шт.	4	20 000,00	80 000,00
7	Трансформатор ЗНОЛ 06-6У3; 6000 в3, 100 в3, 100 в3; 0,5 50	шт.	36	23 300,00	838 800,00
8	Трансформатор ЗНОЛ-35ИУХЛ1; 35000 в3, 100 в3, 100 в3; 0,5 60 наружной установки	шт.	4	106 350,00	425 400,00
Итого, с учетом транспортных расходов до места поставки (в рублях, с учетом НДС)					3 184 200,00

1. Стоимость поставки товара (с НДС 18 %), с учетом транспортных расходов и т.д. до места поставки. Три миллиона сто восемьдесят четыре тысячи двести рублей, 00 коп.

2. Место поставки товара: г. Болдайбо

3. Срок поставки товара: 30 дней с момента заключения договора.

4. Условие оплаты: расчет 100% на основании предоставленных Поставщиком оригиналов счета, счета-фактуры и товаросопроводительных документов (товарной накладной ТОРГ-12) в течение 10 календарных дней по факту поставки продукции на склад Покупателя.

Лот №5 Ограничители перенапряжения

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу изм. (руб.), с учетом транспортных расходов, НДС	Стоимость товара (руб.) с учетом транспортных расходов, НДС
1	Ограничитель перенапряжения ОПНп-Л- 110-88-10-900 (III) 2 УХЛ1	шт.	6	67 095,60	402 573,60
2	Ограничитель перенапряжения ОПНп-Л- 110-88-10-650 (II) 2 УХЛ1	шт.	12	62 322,00	747 864,00
Итого, с учетом транспортных расходов до места поставки (в рублях, с учетом НДС)					1 150 437,60

1. Стоимость поставки товара (с НДС 18 %), с учетом транспортных расходов и т.д. до места поставки. Один миллион сто пятьдесят тысяч четыреста тридцать семь рублей, 60 коп.

2. Место поставки товара: г. Болдайбо

3. Срок поставки товара: 30 дней с момента заключения договора.

4. Условие оплаты: расчет 100% на основании предоставленных Поставщиком оригиналов счета, счета-фактуры и товаросопроводительных документов (товарной накладной ТОРГ-12) в течение 10 календарных дней по факту поставки продукции на склад Покупателя.

Лот №6 Отопительные котлы

№ п.п.	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за единицу изм. (руб.), с учетом транспортных расходов, НДС	Стоимость товара (руб.) с учетом транспортных расходов, НДС
1	Электрокотел ЭПО-96 (А) 2х30-2х18 без ПУ	шт.	1	83 000,00	83 000,00
2	Пульт управления ЭПО-96 (А) 2х30-2х18	шт.	1	95 000,00	95 000,00

3	Электрокотел ЭПО-1-48.0 "WARMOS", 380В	шт.	1	92 000,00	92 000,00
Итого, с учетом транспортных расходов до места поставки (в рублях, с учетом НДС)					270 000,00

1. Стоимость поставки товара (с НДС 18 %), с учетом транспортных расходов и т.д. до места поставки. Четыреста двадцать восемь тысяч рублей, 00 коп.

2. Место поставки товара: г. Бодайбо

3. Срок поставки товара: 30 дней с момента заключения договора.

4. Условие оплаты: расчет 100% на основании предоставленных Поставщиком оригиналов счета, счета-фактуры и товаросопроводительных документов (товарной накладной ТОРГ-12) в течение 10 календарных дней по факту поставки продукции на склад Покупателя.

Участник запроса цен ознакомился и изучил документацию для участия в конкурентной процедуре, а также условия договора поставки, в редакции ЗАО «Витим-энерго» и подготовил свою заявку в соответствии с условиями, указанными в документации для участника запроса цен, без каких-либо оговорок. На условия предложенной редакции договора поставки согласен.

Участник запроса цен обязуется в случае выбора победителем в проведении запроса цен заключить договор на поставку, в соответствии с условиями запроса цен и прилагаемым образцом договора поставки.

С условиями проведения конкурентной процедуры согласен.

Цены поставляемого товара включают в себя все затраты, издержки и иные расходы Поставщика (налоги и сборы, связанные с исполнением настоящего договора). Цены поставляемого товара являются фиксированными на весь период действия договора и изменению (увеличению) не подлежат.

В случае, если наше предложение будет лучшим после предложенных победителя в проведении запроса цен, а победитель в проведении запроса цен будет признан уклонившимся от заключения договора поставки, мы обязуемся подписать данный договор на поставку, в соответствии с утвержденными требованиями и условиями настоящей заявки.



Директор
(подпись, расшифровка подписи)

Н.Л. Ян

Исполнитель: Неборская Елена Владимировна
менеджер отдела продаж ООО "НЭК"
(383) 214-13-71, т.ф. 317-66-33, 317-57-68,
сот. 8-913-720-66-73
e-mail: neborская@mail.ru eneborskaya@nck-nsk.ru